СВОДНЫЙ  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ «К СТАРТАМ ГОТОВ»

49 Спартакиада школьников24.04.2014г. Лебяженская СОШ.

Ломоносовский муниципальный район.

	№
	Школы
	Суммарный результат
	Сумма баллов
	Место

	
	
	Мальчики
	Девочки
	
	

	1
	Гостилицкая СОШ
	342
	327
	669
	1

	
	Ломоносовская СОШ №3
	310
	308
	618
	2

	
	Кипенская ООШ
	279
	312
	591
	3

	
	Русско-Высоцкая СОШ
	283
	297
	591
	4

	
	Аннинская СОШ
	272
	268
	540
	5

	2
	Лебяженская СОШ 
	270
	262
	532
	1

	
	Лаголовская ООШ
	255
	242
	497
	2

	
	Копорская СОШ
	227
	230
	457
	3

	
	Оржицкая ООШ
	240
	208
	448
	4

	
	Лопухинская СОШ
	213
	213
	426
	5

	
	Ропшинская СОШ
	205
	190
	395
	6

	
	Большеижорская СОШ
	184
	175
	359
	7

	
	Глобицкая ООШ
	196
	152
	348
	8

	
	Низинская СОШ
	99
	205
	304
	9

	
	Яльгелевская ООШ
	153
	140
	293
	10

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Нагорная ООШ
	-
	-
	-
	-


Победители в личном первенстве
	мальчики
	девочки

	1.   Артамонов Андрей – Лаголовская ООШ –100 баллов
	1. Веремеенко Варвара– Кипенская СОШ – 95 баллов

	2. Лучкин Андрей  – Оржицкая  ООШ – 99 баллов
	2. Литвинова Лиза–  Лебяженская  СОШ – 90 баллов

	3 Юрков Сергей  –  Лебяженская  СОШ – 96 баллов
	 


Главный секретарь соревнований                    ОЮ. Воробьева
